Ömer’in Kûfî hattı ile olan fermanına, diğer
padişahların fermanlarına ve benim fermanıma, para veya hatır gönül için muhalefet ederse, Allah’ın
ve Peygamberinin hışmına uğrasın.

7) Şöyle bileler, padişahın emrini taşıyan yazılı buyruğa güvenerek gereğini yerine getireler. 15 Şevval
862/1458 İstanbul”.

Fatih Sultân Mehmed, Kudüs’teki önemli mukaddes mekanları da teker teker saymaktadır. Bir de
aslını verelim.

149

1.Fermanin Osmanlica Metni

1.1.Fermanın Aslına Uygun Çevirisi

“Fatih Sultan Mehmed Han Hazretlerinin Hatt-ı Hümayunları ile Sa-daka ve İhsan Buyurdukları Emr-
i Alişandır